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	Вид занятий
	УП
	РПД
	УП
	РПД
	
	
	

	Лекции
	36
	36
	36
	36
	
	
	

	Практические
	36
	36
	36
	36
	
	
	

	В том числе инт.
	36
	36
	36
	36
	
	
	

	Итого ауд.
	72
	72
	72
	72
	
	
	

	Контактная работа
	72
	72
	72
	72
	
	
	

	Сам. работа
	36
	36
	36
	36
	
	
	

	Итого
	108
	108
	108
	108
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. ЦЕЛИ ОСВОЕНИЯ ДИСЦИПЛИНЫ

	1.1
	Цели освоения дисциплины: приобретение студентами базовых теоретических знаний и практических навыков в сфере налогового учета.

	1.2
	Задачи дисциплины: формирование у обучающихся  глубоких и устойчивых знаний о различных приемах и способах ведения налогового учета, их связи с бухгалтерским учетом  и  порядком формирования налоговой нагрузки организации в целях использования этих знаний в научной и практической деятельности. Особое внимание уделяется набору приемов формирования налоговой отчетности в рамках каждого вида налога.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. КОМПЕТЕНЦИИ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ, ФОРМИРУЕМЫЕ В РЕЗУЛЬТАТЕ ОСВОЕНИЯ ДИСЦИПЛИНЫ (МОДУЛЯ)

	ОК-6:      способностью использовать основы правовых знаний в различных сферах деятельности

	Знать:

	основы правовых знаний в области бухгалтернского и налогового учета

	Уметь:

	использовать основы правовых знаний в области бухгалтернского и налогового учета

	Владеть:

	способностью использовать основы правовых знаний в области бухгалтернского и налогового учета

	ПК-17: способностью отражать на счетах бухгалтерского учета результаты хозяйственной деятельности за отчетный период, составлять формы бухгалтерской и статистической отчетности, налоговые декларации

	Знать:

	методы и способы отражения на счетахбухгалтерского учета результатов хозяйственной деятельности и составления форм бухгалтерской,статистической и налоговой отчетности

	Уметь:

	пользоваться     способами отражения на счетах бухгалтерского учета результатов хозяйственной деятельности и составления форм бухгалтерской,статистической и налоговой отчетности

	Владеть:

	методами и способами отражения на счетахбухгалтерского учета результатов хозяйственной деятельности и составления форм бухгалтерской,статистической и налоговой отчетности

	ПК-18: способностью организовывать и осуществлять налоговый учет и налоговое планирование организации

	Знать:
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	способы  организации и осуществления налогового учета и налогового планирования

	Уметь:

	организовать иосуществить  налоговый  учет и налоговое планирование в организации

	Владеть:

	способностью организовать и осуществить  налоговый учет и налогове планированиеи в организации
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